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Lista e studentéve té nivelit Master, pérfitues t& bursés pér vitin akademik 2023/24

Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés sé Obiliqit

Komisioni ka punuar né bazé té rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve té udhétimit dhe aktivitetcve
jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve té caktuara né konkurs.
Pérfitues té bursés, student té nivelit Master jané si vijon:

e —T1 F l = T - e “
Nr. | Emn EEM”_%__ ‘Mbiemri ﬁ Vendbanimi ; d::.a..m.aoﬂ .__ Fakulteti Drejtimi _
1 Miranda Hakif Hashani - Obiliq UP "Hasan Prishtina” Fakulteti Ekomonik Marketing
Gazetari dhe
2! Driasa Avni Berisha Mazgit-Obilig UP "Hasan Prishtina"” Fakulteti Filologjisé Kontakte me
Publikun
. . = juhé dhe Leterési
3 Arbon Arif Dedinca Lajthishté-Obiliq UP "Hasan Prishtina"” Fakulteti i Edukimit chmmmrnmwno erest
4 Gentrit Naim Krasniqi Breznic-Obiliq UP "Hasan Prishtina"” Fakulteti Juridik E Drejta Penale




Fakulteti i Inxhinieris

Komunikacion

m w ﬂ iy HH L] o 3 "
aton Nehat Bllaca Kryshefc-Obiliq UP "Hasan Prishtina Mekanike Rrugor
. P " . .. . | Gjuhé dhe Leterési
6 Valbesa Jetullah Jashari Mazgit-Obiliq UP "Hasan Prishtina Fakulteti i Filologjisé Turke
Mésimdhénia e
7 Lindita Hamdi Preniqi Hade-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit | Teknologjisé dhe
Tik-ut
Fakulteti i Inxhinieris Elektroniké,
8 Ermal Haki Jashari Obiliq UP "Hasan Prishtina" Elektrike dhe Automatiké dhe
Kompjuterike Robotiké
9 Blerona Xhavit Aliu Mazgit-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Biologji
10 Erisa Jeton Saraqi- Obili UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik E Drejta Penale
Behrami q !
e . . AT N o Fakulteti i Shkencave S
11 Fidaije Zymer Shaljani Milloshevé-Obilig | UP "Hasan Prishtina Matematike Natyrore Biologji
. - o .. .. Késhillim
12 Gresa Musa Zeka Breznic-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit ..
Pedagogjik
13 Shpétim | Mustafa Bici Mazgit-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Ekomonik Kontabilitet
14 Shqgiponjé Arben Kozmagqi Mazgit-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Pedagogji
15 Blodina Mehdi wﬂ‘”ﬁ““ﬂ- Obiliq UP "Hasan Prishtina” Fakulteti i Mjekésisé Stomatologji
16 Bedrije Rasim Kozmagqi Mazgit-Obilig UP "Hasan Prishtina” Fakulteti i Mjekésisé Kardiologji
1% Fatbardha | Xhavit Ismajli Siboc-Obilig UP "Hasan Prishtina” Fakulteti i Edukimit Histori
18 Albanota |Gazmend] Hyseni Siboc-Obilig UP "Hasan Prishtina” | Fakulteti i Arkitektures Arkitekturé
19 Erza Rexhep Dubova Lajthishté-Obiliq UP "Hasan Prishtina” Fakulteti Ekomonik Marketing
20 | Medina |Mustafa|  Feta Obilig UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Kushictues

Administrativ




21 Qéndresa Hasim Hasani Milloshevé-Obiliq| UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Edukim Inkluziv
22 Learta Halil Kovagi Obiliq UP "Hasan Prishtina" el w...u._no.m_mn Dhe Pemétari -Vreshtari
Veterinarisé

23 Edita Dostan Paloji Obiliq UP "Hasan Prishtina” Fakulteti Ekomonik Menaxhment

. ] . Fakulteti i Edukimit | Edukim Fizik dhe
NL. ] " = = L . N

Endrita Iljas Jashanica Obiliqg UP "Hasan Prishtina Fizik Dhe Sportit Sport
25 Biend Agim Preniqi Obilig UP "Hasan Prishtina" mm_.n::o.: i Sigurisé Sigura E Ushqimit
Ushgimore Dhe
26 Muhamet Agim Gashi Siboc-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Ekomonik | Banka dhe Financa
27 Fatbardh Sami Haziri Obiliq UP "Hasan Prishtina" Felotiet! w.:._p..wm.u.mm dhe Shkenca Bimore
Veterinarisé
28 | Blerina | Ismet | Igrishta Mazgit-Obiliq | UP "Hasan Prishtina” | Fakulteti i Edukimit c%wﬂwm ne
29 Besime Kadri Krasniqi Breznic-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Pectagogji
30 Dafiné Enver Behrami Mazgit-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Dermatologji
31 Egzoné Agim Krasnigi Obilig UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Dermatologji
32 Leotrime Lutfi Durmishi Mazgit-Obiliq UP "Hasan Prishtina"” Fakulteti Ekomonik Menaxhment
33 Agnesa Hashim | Mehmeti Plemetin-Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Filozofi
34 Shqiponjé JRamadan Beqiri Breznic-Obiliq UP "Hasan Prishtina” Fakulteti Ekomonik Marketing
35 Vanesa Irfan Mjeku Grbog . wﬁnnﬁ- UP "Hasan Prishtina” saliet _E.ES_Q._ Mekatroniké
Obiliq Mekanike

36 Fjolla Ismet | Hashani Obiliq UP "Hasan Prishtina” | Fakulteti i Edukimit | “cvimdheéniae

Kimisé




37 | Visar | Hamdi | Tsmaili | Milloshevé-Obiliq| UP "Hasan Prishtina” | ©2culteti i Shkencave Kimi
Matermatike Natyrore
38 Riad Verdi | Hashani Obilig UP "Hasan Prishtina” | Fakulteti i Edukimit zawww_wma ¢
39 Mentor Daut Berisha Mazgit UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Edukimit gomH_uMHNM_HMME ©
40 Valentina Fejzi Slishani Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit gnmwamrmzwm ©
Biologjisé
41 Labeata Naim Ahmeti Milloshevé UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Pedagogji
42 Asdren Enver Behrami llazarevé UP "Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Neurokirurgji
43 Genti Vesel Mjekiqi Shipitullé UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Filzofik Histori
44 Krenare Haki Berbatovci Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakulteti Ekomonik Marketing
Universiteti i J Fakulteti i Shkrimit Shkrim Retorik
45 Art Avni Shala Mazgit _ ”M_ _ﬁ_“w ames Retorikes dhe Dhe Komunikim
fison Komunikimit Teknik Teknik
46 | Liridona | Driton |Pllana-Avdyli Obiliq UP "Hasan Prishtina" Fakuleti Juridik | = Dro/ta Civile dhe
Proné€sore
. - . . oL Fakulteti 1 Shkencave . ..
47 Muhamed | Rasim Ismajli Milloshevé Universiteti | Tetoves Matematiko Natyrore Biologji
48 Erona Milaim Preniqi Obilig UP "Hasan Prishtina” Fakulteti Juridik Juridik
49 | Xheraldina | Behxhet| Gérvalla Raskové-Obiliq Universitate Wien Fakulteti Ekonomik |Ekonomi e aplikuar
50 Llejlla Amend | Gusinjac Mazgit C9<m_d__mm_:ﬁw_9% ! Fakulteti Teknik Elektroenergjetiké
Afati pér paraqgitjen e ankesave éshté unmm Gy_ dité p nin pér Ankesa.

Komisioni :

Rexhep Zeka, kryetar i komisionit
Faton Graigevci, anétar i komisionit
Labearta Mjeku, anétare e komisionit

:\\\Ew & Komisio

Data: 28.12.2023
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